令和 6 年 5 月吉日

お客様各位

尾西信用金庫

「びしんマネーコンサルティングプラザ」開設のお知らせ

このたび尾西信用金庫は下記のとおり「びしんマネーコンサルティングプラザ」を開

設いたしますので、お知らせいたします。

本拠点は地域にお住いのお客様の、お金にまつわる相談事を解決するために開設いた

します。土曜日・日曜日も営業を行いますので、皆さまぜひお気軽にお立ち寄りくださ

い。

記

１．開 設 日

令和 6 年 6 月 4 日（火）

２．場 所

〒491-0026 愛知県一宮市和光 2 丁目 1 番 21 号

３．営 業 時 間

午前 10：00～11：30 午後 12：30～17：00

４．定 休 日

毎週水曜日、祝日

年末年始（12 月 31 日～1 月 3 日）、8 月 13 日～8 月 16 日

その他、金庫が指定する日を休業日とすることがあります。

５．営 業 内 容

住宅ローン及び各種ローン、年金、事業資金等の相談・申込受付

資産運用にかかる相談受付

【本件に関するお問い合わせ先】

尾西信用金庫 業務推進部（担当：佐竹、野々垣、伊藤）

TEL 0120-102-305